
Mês nº NF/Fatura  Valor NF/Fatura Cnpj/MF Razão Social Data Exigibilidade Data Vencimento Unidade Fonte Pago (Sim/Não) Data Pagto Justificativa da quebra de ordem
jan/21 1 461644 256,79R$               09.461.647/0001-95 SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A 15/01/2021 20/01/2021 Londrina 8100 sim 03/02/2021 Falta/atraso de documentação para liquidação
jan/21 2 2014 966,81R$               25.201.004/0001-69 SOBENO SERVIÇOS PARA ELEVADORES LTDA 28/01/2021 26/01/2021 Astorga 8100 sim 19/02/2021
jan/21 3 35349 1.013,08R$           90.347.840/0025-95 THYSSENKRUPP ELEVADORES S.A 28/01/2021 28/01/2021 Londrina 8100 sim 19/02/2021
jan/21 4 6614357 1.207,33R$           04.368.865/0001-66 COPEL TELECOMUNICACOES S.A 14/01/2021 01/02/2021 Londrina 8100 sim 03/02/2021
fev/21 5 62684 1.976,62R$           77.325.488/0001-51 LABORATORIO OSWALDO CRUZ DE ANALISES CLINICAS DE LONDRINA LTDA 26/01/2021 02/02/2021 Londrina 100 sim 08/02/2021
fev/21 6 381.600.102 3.305,52R$           78.032.935/0001-47 IMOBILIARIA VENEZA S/S LTDA 26/01/2021 05/02/2021 Londrina 8144 sim 03/02/2021
fev/21 7 761942 38,70R$                 40.432.544/0001-47 CLARO S/A 08/02/2021 20/02/2021 Londrina 8100 não
fev/21 8 2643 3.431,53R$           07.275.203/0001-30 ENGEFAP EDIFICACOES LTDA 22/02/2021 01/03/2021 Londrina 8100 não
fev/21 9 03816.001.02 3.529,87R$           78.032.935/0001-47 IMOBILIARIA VENEZA S/S LTDA 23/02/2021 05/03/2021 Londrina 8144 não

 R$        15.726,25 

Mês nº NF/Fatura  Valor NF/Fatura Cnpj/MF Razão Social Data Exigibilidade Data Vencimento Unidade Fonte Pago (Sim/Não) Data Pagto Justificativa da quebra de ordem
dez/20 1 40  R$         21.502,72 03.360.177/0001-97 GENESIO JOSE ROEGELIN & CIA LTDA 28/12/2020 22/01/2021 Astorga 8144 sim 03/02/2021
jan/21 2 2595 8.533,96R$           07.275.203/0001-30 ENGEFAP EDIFICACOES LTDA 04/01/2021 22/01/2021 Londrina 8100 sim 03/02/2021
jan/21 2 2595 23.365,98R$         07.275.203/0001-30 ENGEFAP EDIFICACOES LTDA 04/01/2021 22/01/2021 Londrina 8100 sim 19/02/2021
jan/21 3 28598 4.174,46R$           79.283.065/0003-03 Orbenk Administração e Serviços Ltda 08/01/2021 27/01/2021 Londrina 8100 sim 19/02/2021
jan/21 4 28599 2.863,26R$           79.283.065/0003-03 Orbenk Administração e Serviços Ltda 08/01/2021 27/01/2021 Londrina 8100 sim 19/02/2021
jan/21 5 26484 2.758,38R$           03.229.363/0001-91 Betron Tecnologia em Segurança 08/01/2021 05/02/2021 Londrina 8100 sim 19/02/2021
jan/21 6 26731 2.758,38R$           03.229.363/0001-91 Betron Tecnologia em Segurança 08/01/2021 05/02/2021 Londrina 8100 sim 19/02/2021
jan/21 7 26718 2.761,48R$           03.229.363/0001-91 Betron Tecnologia em Segurança 12/01/2021 10/02/2021 Arapongas 8100 não
jan/21 8 28600 2.429,49R$           79.283.065/0003-03 Orbenk Administração e Serviços Ltda 14/01/2021 11/02/2021 Astorga 8100 não
jan/21 9 2550 29.558,75R$         07.275.203/0001-30 ENGEFAP EDIFICACOES LTDA 15/01/2021 12/02/2021 Londrina 8100 não
jan/21 10 28673/28675 11.660,63R$         79.283.065/0003-03 Orbenk Administração e Serviços Ltda 25/01/2021 13/02/2021 Londrina 8100 não
jan/21 11 26716 3.292,46R$           03.229.363/0001-91 Betron Tecnologia em Segurança 26/01/2021 19/02/2021 Astorga 8100 não
fev/21 12 26902 12.051,15R$         03.229.363/0001-91 Betron Tecnologia em Segurança 25/01/2021 24/02/2021 Londrina 8100 não
fev/21 13 28674 7.158,14R$           79.283.065/0003-03 Orbenk Administração e Serviços Ltda 28/01/2021 27/02/2021 Astorga 8100 não
fev/21 14 28779 2.429,49R$           79.283.065/0003-03 Orbenk Administração e Serviços Ltda 01/02/2021 03/03/2021 Astorga 8100 não
fev/21 15 28780/28781 7.037,72R$           79.283.065/0003-03 Orbenk Administração e Serviços Ltda 01/02/2021 03/03/2021 Londrina 8100 não

 R$      144.336,45 

Mês nº NF/Fatura  Valor NF/Fatura Cnpj/MF Razão Social Data Exigibilidade Data Vencimento Unidade Fonte Pago (Sim/Não) Data Pagto Justificativa da quebra de ordem
jan/21 1 2052 1.053,63R$           05.095.582/0001-50 INTERATIVA SOLUCOES EM IMPRESSAO EIRELI 25/01/2021 21/01/2021 Londrina 8100 sim 03/02/2021
jan/21 2 2060 526,83R$               05.095.582/0001-50 INTERATIVA SOLUCOES EM IMPRESSAO EIRELI 25/01/2021 22/01/2021 Astorga 8100 sim 03/02/2021

 R$           1.580,46 

Mês nº NF/Fatura  Valor NF/Fatura Cnpj/MF Razão Social Data Exigibilidade Data Vencimento Unidade Fonte Pago (Sim/Não) Data Pagto Justificativa da quebra de ordem
fev/21 1 03816.001.02 19.032,24R$         78.032.935/0001-47 Imobiliária Veneza 05/02/2021 05/02/2021 Londrina 8100 sim 22/02/2021
fev/21 1 03816.001.02 11.474,12R$         78.032.935/0001-47 Imobiliária Veneza 05/02/2021 05/02/2021 Londrina 8144 sim 22/02/2021

 R$        30.506,36 

Mês nº NF/Fatura  Valor NF/Fatura Cnpj/MF Razão Social Data Exigibilidade Data Vencimento Campus Fonte Pago (Sim/Não) Data Pagto Justificativa da quebra de ordem
fev/21 1 59672 1.617,46R$           00.597.306/0001-77 COMERCIO DE INSTRUMENTOS CIENTIFICOS ADRYANE LTDA 23/12/2020 31/12/2020 Londrina 8281 sim 26/02/2021 Falta/atraso de documentação para liquidação
jan/21 2 3917 81,00R$                 20.510.631/0001-68 BIG BALL SPORTS 14/01/2021 13/01/2021 Astorga 144 sim 03/02/2021
jan/21 3 13203 190,00R$               11.301.724/0001-91 QUALY COMERCIAL EIRELI 14/01/2021 18/01/2021 Londrina 8144 sim 03/02/2021
jan/21 4 106 80,00R$                 32.850.401/0001-27  B L L COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOSEIRELI 14/01/2021 18/01/2021 Londrina 8144 sim 03/02/2021
jan/21 5 7986 650,00R$               81.203.838/0001-84 ALLERBEST COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 14/01/2021 18/01/2021 Londrina 8144 sim 03/02/2021
jan/21 6 1851 82,00R$                 11.456.144/0001-73 ALTITUDE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA 14/01/2021 18/01/2021 Astorga 8144 sim 03/02/2021
jan/21 7 336 2.894,64R$           22.382.705/0001-53 RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EI 14/01/2021 19/01/2021 Londrina 8144 sim 03/02/2021
jan/21 8 615 4.188,80R$           24.103.721/0001-95 ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI 14/01/2021 20/01/2021 Londrina 8144 sim 03/02/2021
jan/21 9 19096 987,00R$               12.134.879/0001-43 AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA 14/01/2021 20/01/2021 Londrina 8144 sim 03/02/2021
jan/21 10 4417 179,97R$               13.213.516/0001-66 SAINT VALLEN 26/01/2021 20/01/2021 Londrina 8144 sim 03/02/2021
jan/21 11 8476 1.399,77R$           10.942.831/0001-36 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 26/01/2021 20/01/2021 Londrina 8144 sim 03/02/2021
jan/21 12 8477 93,20R$                 10.942.831/0001-36 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 26/01/2021 20/01/2021 Londrina 8144 sim 03/02/2021
jan/21 13 8478 152,52R$               10.942.831/0001-36 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 26/01/2021 20/01/2021 Londrina 8144 sim 03/02/2021
jan/21 14 8479 19,00R$                 10.942.831/0001-36 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 26/01/2021 20/01/2021 Londrina 8144 sim 03/02/2021
jan/21 15 3891 93,83R$                 07.435.048/0001-71 MARCELO TUTIDA & LTDA 27/01/2021 22/01/2021 Londrina 8100 sim 03/02/2021
fev/21 16 9.121 820,00R$               04.745.673/0001-21 N. C. CARVALHO EIRELI 15/01/2021 22/01/2021 Astorga 8144 sim 19/02/2021
jan/21 17 10.690 108,60R$               09.382.346/0001-76 PLAST GOLDEN COMERCIO 27/01/2021 25/01/2021 Londrina 8144 sim 22/02/2021
jan/21 18 1493 619,40R$               19.026.964/0001-37 ILMA CHAVES PEREIRA 27/01/2021 25/01/2021 Londrina 8144 sim 22/02/2021
jan/21 19 3820 369,07R$               29.829.415/0001-54 LIGTH DISTRIBUIDORA 28/01/2021 27/01/2021 Londrina 8144 sim 26/02/2021
fev/21 20 3966 1.731,00R$           07.259.386/0001-08  FARED COMERCIAL LTDA 20/01/2021 27/01/2021 Londrina 8281 sim 26/02/2021
jan/21 21 9135 110,00R$               04.745.673/0001-21 N. C. CARVALHO EIRELI 26/01/2021 28/01/2021 Astorga 8144 sim 19/02/2021
fev/21 22 36593 3.695,05R$           58.752.130/0001-60 CIENCOR SCIENTIFIC LTDA 21/01/2021 28/01/2021 Londrina 100 sim 04/02/2021
jan/21 23 1466 760,00R$               26.290.146/0001-02 G A DA COSTA - ESPORTES LTDA 26/01/2021 29/01/2021 Astorga 144 sim 03/02/2021
fev/21 24 14859 428,64R$               93.577.427/0001-38 N. T. LUIZE EIRELI 01/02/2021 08/02/2021 Astorga 144 sim 22/02/2021
fev/21 24 14859 923,12R$               93.577.427/0001-38 N. T. LUIZE EIRELI 01/02/2021 08/02/2021 Astorga 144 não

LISTA CLASSIFICATÓRIA DEMAIS CREDORES - ACIMA DE R$17.600,00

ANEXO I
Em atendimento à IN/MPDG Nº 02/2016, a unidade Campus Londrina vinculado ao Órgão IFPR (26432) com CNPJ/MF: 10.652.179/0019-44 divulga a Ordem Cronológica de Pagamentos relativa ao mês de Fevereiro/2021, conforme o Anexo I a seguir:

CATEGORIA I - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
LISTA CLASSIFICATÓRIA ESPECIAL DE PEQUENOS CREDORES - ATÉ R$17.600,00

CATEGORIA I - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CATEGORIA II - LOCAÇÕES
LISTA CLASSIFICATÓRIA ESPECIAL DE PEQUENOS CREDORES - ATÉ R$17.600,00

CATEGORIA II - LOCAÇÕES
LISTA CLASSIFICATÓRIA DEMAIS CREDORES - ACIMA DE R$17.600,00

CATEGORIA III - FORNECIMENTO DE BENS
LISTA CLASSIFICATÓRIA ESPECIAL DE PEQUENOS CREDORES - ATÉ R$17.600,00



fev/21 25 12.639 3.768,00R$           02.257.207/0001-71 TECNALISE PIRACICABANA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 144 sim 08/02/2021
fev/21 26 7.285 6.890,00R$           05.869.012/0001-70 SOLAB EQUIPAMENTOS 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 144 sim 08/02/2021
fev/21 27 7.289 8.000,00R$           05.869.012/0001-70 SOLAB EQUIPAMENTOS 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 144 sim 08/02/2021
fev/21 28 6.131 2.627,82R$           00.535.560/0001-40 LPK LTDA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 29 619 1.084,15R$           28.899.014/0001-08 AMBAR TECNOLOGIA EIRELI 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 30 3.055 2.800,00R$           30.197.931/0001-9 FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 144 sim 11/02/2021
fev/21 31 4.964 892,39R$               26.950.671/0001-07 LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 32 4.965 322,39R$               26.950.671/0001-07 LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 33 4.966 35,60R$                 26.950.671/0001-07 LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 34 4.967 11,09R$                 26.950.671/0001-07 LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 35 4.968 30,00R$                 26.950.671/0001-07 LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 36 4.969 36,00R$                 26.950.671/0001-07 LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 37 7.637 278,00R$               71.443.667/0001-07 ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 38 20.392 2.784,32R$           22.627.453/0001-85 A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 39 20.393 1.205,50R$           22.627.453/0001-85 A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 40 20.394 885,10R$               22.627.453/0001-85 A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 41 20.395 5.137,81R$           22.627.453/0001-85 A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 42 2.300 75,00R$                 12.890.944/0001-60 JOSIANE NECKEL 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 43 9.742 1.458,25R$           13.210.293/0001-83 LABCOMPANY PRODUTOS E SERVICOS PARA LABORATORIO LTDA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8281 sim 26/02/2021
fev/21 44 9.726 3.147,53R$           13.210.293/0001-83 LABCOMPANY PRODUTOS E SERVICOS PARA LABORATORIO LTDA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8281 sim 26/02/2021
fev/21 45 9.727 869,80R$               13.210.293/0001-83 LABCOMPANY PRODUTOS E SERVICOS PARA LABORATORIO LTDA 01/02/2021 08/02/2021 Londrina 8281 sim 26/02/2021
fev/21 46 9464 4.818,00R$           76.700.657/0001-23 FANEL SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 02/02/2021 09/02/2021 Astorga 144 não
fev/21 47 3159 824,46R$               02.441.945/0001-74 ANDRE E. S. SCHILLING 02/02/2021 09/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 48 7718 8.652,48R$           26.395.502/0001-52 DENTAL UNIVERSO EIREL 02/02/2021 09/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 49 6132 701,80R$               00.535.560/0001-40 LPK LTDA 02/02/2021 09/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 50 154 2.058,14R$           37.348.946/0001-53 OG MED EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA 02/02/2021 09/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 51 1563 3.504,60R$           32.294.504/0001-58 ELITE INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI 02/02/2021 09/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 52 60149 938,36R$               00.597.306/0001-77 COMERCIO DE INSTRUMENTOS CIENTIFICOS ADRYANE LTDA 02/02/2021 09/02/2021 Londrina 8281 sim 26/02/2021
fev/21 53 4118 146,39R$               09.242.037/0001-09 BEZERRA - COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 03/02/2021 10/02/2021 Astorga 8144 não
fev/21 54 1564 860,00R$               23.861.090/0001-00 NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA 04/02/2021 11/02/2021 Astorga 144 não
fev/21 55 14108 2.460,05R$           18.641.075/0001-17 LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA 04/02/2021 11/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 56 1065 206,46R$               26.389.014/0001-32 FMB INDUSTRIA E DISTRIBUICAO DE PAPEIS LTDA 04/02/2021 11/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 57 105 9.489,00R$           28.931.351/0001-35 HILDON CHAVES 05/02/2021 12/02/2021 Londrina 144 sim 11/02/2021
fev/21 58 21 1.780,63R$           37.202.059/0001-72  LD ARAUJO COMERCIO E SERVICOS DIVERSOS EM MAQUINAS EEQUIPAMENTOS LTDA 05/02/2021 12/02/2021 Londrina 8281 sim 26/02/2021
fev/21 59 36863 2.309,41R$           58.752.130/0001-60 CIENCOR SCIENTIFIC LTDA 08/02/2021 15/02/2021 Londrina 100 sim 19/02/2021
fev/21 60 2445 5.670,00R$           03.220.288/0001-06 SANCOMAR COMERCIAL LTDA 09/02/2021 17/02/2021 Londrina 144 sim 19/02/2021
fev/21 61 13822 4.933,36R$           08.863.966/0001-64 ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 09/02/2021 17/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 62 4471 16.544,00R$         06.889.652/0001-05 AURION EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 09/02/2021 17/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 63 1131 6.460,00R$           29.054.890/0001-04 JPA LABOR INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS 11/02/2021 18/02/2021 Londrina 144 sim 22/02/2021
fev/21 64 12660 982,00R$               02.257.207/0001-71 TECNALISE PIRACICABANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC 10/02/2021 18/02/2021 Astorga 8144 não
fev/21 65 1123 49,44R$                 26.389.014/0001-32 FMB INDUSTRIA E DISTRIBUICAO DE PAPEIS LTDA 11/02/2021 19/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 66 11 9.087,00R$           35.119.484/0001-77 FELIPE DE LIMA FIRMINO 11/02/2021 19/02/2021 Londrina 144 sim 26/02/2021
fev/21 67 3214 2.583,56R$           02.441.945/0001-74 ANDRE E. S. SCHILLING 18/02/2021 25/02/2021 Astorga 144 não
fev/21 68 3202 200,00R$               30.197.931/0001-92 FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA 18/02/2021 25/02/2021 Astorga 144 não
fev/21 69 1756 3.893,60R$           13.031.276/0001-89 CENTAURO INOVACOES TECNOLOGICAS LTDA 18/02/2021 25/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 70 1757 960,00R$               13.031.276/0001-89 CENTAURO INOVACOES TECNOLOGICAS LTDA 18/02/2021 25/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 71 14181 3.233,80R$           18.641.075/0001-17 LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA 18/02/2021 25/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 72 14182 24,99R$                 18.641.075/0001-17 LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA 18/02/2021 25/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 73 14183 106,85R$               18.641.075/0001-17 LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA 18/02/2021 25/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 74 845 161,45R$               26.503.796/0001-99 EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA 19/02/2021 26/02/2021 Londrina 8144 não
fev/21 75 68946 11.185,02R$         05.897.011/0001-30 INDUSLAB - COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LAB LTDA 19/02/2021 26/02/2021 Londrina 100 sim 26/02/2021
fev/21 76 183 600,30R$                 28.635.163/0001-60   CELSON GEHM 22/02/2021 01/03/2021 Londrina 8144 não
fev/21 77 184 960,48R$                 28.635.163/0001-60   CELSON GEHM 23/02/2021 02/03/2021 Astorga 144 não

 R$      170.998,45 

Mês nº NF/Fatura  Valor NF/Fatura Cnpj/MF Razão Social Data Exigibilidade Data Vencimento Unidade Fonte Pago (Sim/Não) Data Pagto Justificativa da quebra de ordem
dez/20 1 2846 41.976,98R$         31.401.798/0001-07 DENTAL BH 30/12/2020 15/01/2021 Londrina 8100 sim 05/02/2021
fev/21 2 850801 20.362,75R$         33.069.212/0008-50 MERCK S/A 21/01/2021 20/02/2021 Londrina 100 sim 04/02/2021
fev/21 3 664 64.500,00R$         36.850.598/0001-55 FRIOLAR COMERCIO E SERVICOS DE ELETROELETRONICOS LTDA 18/02/2021 20/03/2021 Londrina 8144 não
fev/21 4 666 116.100,00R$       36.850.598/0001-55 FRIOLAR COMERCIO E SERVICOS DE ELETROELETRONICOS LTDA 18/02/2021 20/03/2021 Londrina 8142 sim 26/02/2021
fev/21 5 667 12.900,00R$         36.850.598/0001-55 FRIOLAR COMERCIO E SERVICOS DE ELETROELETRONICOS LTDA 18/02/2021 20/03/2021 Londrina 8144 sim 26/02/2021
fev/21 6 669 374.100,00R$       36.850.598/0001-55 FRIOLAR COMERCIO E SERVICOS DE ELETROELETRONICOS LTDA 18/02/2021 20/03/2021 Londrina 8144 sim 26/02/2021

 R$      629.939,73 

Mês nº NF/Fatura  Valor NF/Fatura Cnpj/MF Razão Social Data Exigibilidade Data Vencimento Unidade Fonte Pago (Sim/Não) Data Pagto Justificativa da quebra de ordem

 R$                       -   

Mês nº NF/Fatura  Valor NF/Fatura Cnpj/MF Razão Social Data Exigibilidade Data Vencimento Unidade Fonte Pago (Sim/Não) Data Pagto Justificativa da quebra de ordem
fev/21 1 246 47.601,62R$         14.298.258/0001-20 HEAD ENGENHARIA LTDA - EPP 20/01/2021 19/02/2021 Londrina 8142 sim 03/02/2021
fev/21 2 244 29.942,17R$         07.148.290/0001-64 NS ENGENHARIA & CONSTRUCOES LTDA 11/02/2021 13/03/2021 Londrina 8144 não
fev/21 3 302 111.680,49R$       24.216.694/0001-67 D A C PONTES EIRELI 11/02/2021 13/03/2021 Arapongas 8100 não

 R$      189.224,28 

LISTA CLASSIFICATÓRIA DEMAIS CREDORES - ACIMA DE R$17.600,00

CATEGORIA III - FORNECIMENTO DE BENS
LISTA CLASSIFICATÓRIA DEMAIS CREDORES - ACIMA DE R$17.600,00

CATEGORIA IV - REALIZAÇÃO DE OBRAS
LISTA CLASSIFICATÓRIA ESPECIAL DE PEQUENOS CREDORES - ATÉ R$17.600,00

CATEGORIA IV - REALIZAÇÃO DE OBRAS


